Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

(G3321213020928351
12/03/2021 13:11:40

Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 10735-2 PM SANTA C PAVAO -FEB

Més/ano referéncia JANEIRO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  Historico

31/12/2020 SALDO ANTERIOR 49.237,24
05/01/2021 APLICAGAO 1.112,47
06/01/2021 APLICAGAO 5.295,99
08/01/2021 APLICAGAO 22.236,84
12/01/2021 APLICACAO 2.767,17
13/01/2021 APLICAGAO 31.080,12
19/01/2021 APLICAGCAO 21.308,20
20/01/2021 APLICAGCAO 75.874,79
26/01/2021 APLICACAO 3.067,85
27/01/2021 RESGATE 181.486,81
Aplicagdo 18/12/2020 5.645,82
Aplicagio 22/12/2020 10.306,41
Aplicagio 28/12/2020 5.439,13
Aplicagio 30/12/2020 27.849,69
Aplicagdo 05/01/2021 1.112,54
Aplicagdo 06/01/2021 5.296,32
Aplicagio 08/01/2021 22.238,01
Aplicagdo 12/01/2021 2.767,30
Aplicagao 13/01/2021 31.081,49
Aplicagdo 19/01/2021 21.308,77
Aplicagdo 20/01/2021 48.441,33
28/01/2021 APLICAGCAO 43.192,30

28/01/2021 ESTORNO DE RESGATE 181.486,81

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

13.251,475412
299,401838
1.425,316124
5.984,567813
744,720782
8.364,476563
5.734,496357
20.419,437780
825,607233
48.840,711601
1.519,371716
2.773,603370
1.463,748433
7.494,751893
299,401838
1.425,316124
5.984,567813
744,720782
8.364,476563
5.734,496357
13.036,256712
11.623,631679
48.840,711601

Valor cota  Saldo cotas

3,715641846
3,715659922
3,715696888
3,715714757
3,715728027
3,715792752
3,715811905
3,715871027

13.550,877250
14.976,193374
20.960,761187
21.705,481969
30.069,958532
35.804,454889
56.223,892669
57.049,499902

3,715892010 8.208,788301

3,715904047 19.832,419980
3,715904047 68.673,131581

28/01/2021 RESGATE 181.121,99 48.742,533291 3,715904047 19.930,598290
Aplicacéo 18/12/2020 5.645,82 1.519,371716
Aplicacédo 22/12/2020 10.306,41 2.773,603370
Aplicagao 28/12/2020 5.439,13 1.463,748433
Aplicagao 30/12/2020 27.849,69 7.494,751893
Aplicacéo 05/01/2021 1.112,54 299,401838
Aplicacéo 06/01/2021 5.296,32 1.425,316124
Aplicacéo 08/01/2021 22.238,01 5.984,567813
Aplicacdo 12/01/2021 2.767,30 744,720782
Aplicacéo 13/01/2021 31.081,49 8.364,476563
Aplicacéo 19/01/2021 21.308,77 5.734,496357
Aplicacéo 20/01/2021 48.076,51 12.938,078402
29/01/2021 APLICACAO 15.990,15 4.303,136516 3,715929053 24.233,734806
29/01/2021 SALDO ATUAL 90.050,84 24.233,734806 24.233,734806
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 49.237,24
APLICACOES (+) 221.925,88
RESGATES (-) 181.121,99
RENDIMENTO BRUTO (+) 9,71
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 9,71
SALDO ATUAL = 90.050,84

Valor da Cota

31/12/2020 3,715604271

29/01/2021 3,715929053
Rentabilidade

No més 0,0087



No ano 0,0087
Ultimos 12 meses  0,3915

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



